

ಚನ್ನಪಟ್ಟಣ ಪುರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಬೀಟ್ ವಿವರಗಳು

ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು: ಚನ್ನಪಟ್ಟಣ ಪುರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-27251749

ಪಿ.ಎಸ್.ಐ ಮೊ.ಸಂ: 9480802855

ಇ-ಮೇಲ್- cpatnatownrmn@ksp.gov.in

| ಕ್ರ.ಸಂ | ಬೀಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ | ಗ್ರಾಮಗಳ/ಪಟ್ಟಣ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಹೆಸರು | ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ | ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್ಎನ್ಎಲ್ ನಂಬರ್ | ಬೀಟ್ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ |
|--------|-------------|--|--|--------------------------------------|---|
| 1. | 01 | 1.ಅರ್ವತಪುರ 2.ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಬಡಾವಣೆ | ಪ್ರಮೋದ್ ಎಂ.ಕೆ ಪಿಸಿ-543 ಉಷಾ ಹೆಚ್.ಪಿ ಮಪಿಸಿ-653 | ಮೊ ನಂ.8277961647 | ಮಂಜುನಾಥ ಎಎಸ್ಐ ಮೊ ನಂ 9845757372 |
| 2. | 02 | ಕುವೆಂಪುನಗರ 1ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ನಿಂದ 6ನೇ ಕ್ರಾಸ್ | ಬೊರಯ್ಯ ಪಿಸಿ-671 | ಮೊ ನಂ.8277961648 | ಮಂಜುನಾಥ ಎಎಸ್ಐ ಮೊ ನಂ 9845757372 |
| 3. | 03 | ಮಂಜುನಾಥನಗರ | ಹೆಚ್.ಸಿ ರಾಜು ಸಿಹೆಚ್.ಸಿ-441 ಅರ್ನಾಕಲಿ ಮಪಿಸಿ-652 | ಮೊ ನಂ.8277961649 | ಮಂಜುನಾಥ ಎಎಸ್ಐ ಮೊ ನಂ 9845757372 |
| 4. | 04 | ವಿವೇಕಾನಂದನಗರ | ಎಂ ಸತೀಶ್ ಸಿಹೆಚ್.ಸಿ-440 ಪ್ರದೀಪ್ ಕೋಲಕಾರ್ ಪಿಸಿ-777 | ಮೊ ನಂ.8277961650 | ಮಲ್ಲೇಶ ಎಎಸ್ಐ ಮೊ ನಂ.9449550786 |
| 5. | 05 | ಕೋದಂಡರಾಮ ಬಡಾವಣೆ | ಗಿರೀಶ್ ಎಲ್ ಪಿಸಿ-619 ರಾಜಭಕ್ಷ ಪಿಸಿ-689 | ಮೊ ನಂ.8277961651 | ಮಲ್ಲೇಶ ಎಎಸ್ಐ ಮೊ ನಂ.9449550786 |
| 6. | 06 | ಕುವೆಂಪುನಗರ 7ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ನಿಂದ 14ನೇ ಕ್ರಾಸ್ | ರವಿ ಟಿ.ಎಸ್ ಸಿಹೆಚ್.ಸಿ-435 ಸುನೀಲ್ ಡಿ ಪಿಸಿ-544 | ಮೊ ನಂ.8277961652 | ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಎಎಸ್ಐ ಮೊ ನಂ.7348855570 |
| 7. | 07 | ಮರಳುಹೊಲ ವಿಶ್ವನಾಥ ಬಡಾವಣೆ | ಗಿರೀಶ್ ಕುಮಾರ್ ಪಿಸಿ-714 | ಮೊ ನಂ.8277961653 | ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಎಎಸ್ಐ ಮೊ ನಂ.7348855570 |
| 8. | 08 | ಮಂಗಳವಾರಪೇಟೆ | ಹರೀಶ್ ಟಿ ಪಿಸಿ-545 ಹೂವಣ್ಣ ಎಸ್ ಜಿ ಪಿಸಿ-739 | ಮೊ ನಂ.8277961654 | ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಎಎಸ್ಐ ಮೊ ನಂ.7348855570 |

| | | | | | |
|-----|----|---|--|------------------|---------------------------------------|
| 9. | 09 | ಕೋಟೆ | ಶಿವಲಿಂಗೇಗೌಡ ಹೆಚ್.ಸಿ-256 ಶಿವರಾಜು ವಿಡಿ ಪಿಸಿ-659 | ಮೊ ನಂ.8277961655 | ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ ನಂ.7348855570 |
| 10. | 10 | ಮಾರುತಿ ಬಡಾವಣೆ | ಸಂತೋಷ್ ಎಂ.ಜಿ ಪಿಸಿ-241 ಶರಣಪ್ಪ ಪೂಜಾರಿ ಪಿಸಿ-700 | ಮೊ ನಂ.8277961656 | ಮಲ್ಲೇಶ ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ ನಂ.9449550786 |
| 11. | 11 | ಅನ್ನಪೂರ್ಣೇಶ್ವರಿ ಬಡಾವಣೆ | ಸುಷ್ಮ ಮಪಿಸಿ-615 | ಮೊ ನಂ.8277961657 | ಮಲ್ಲೇಶ ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ ನಂ.9449550786 |
| 12. | 12 | ಕುವೆಂಪುನಗರ ಉತ್ತರ | ಮಹದೇವಯ್ಯ ಸಿಹೆಚ್.ಸಿ-50 ಮೆಹಬೂಬ್ ಅಲಿ ಪಿಸಿ-388 | ಮೊ ನಂ.8277961658 | ರಾಮಕೃಷ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ ನಂ.9945964619 |
| 13. | 13 | ಕರಬಲ ಮೈದಾನ | ಕಾರ್ತಿಕ್ ಬಿ.ಕೆ ಪಿಸಿ-639 | ಮೊ ನಂ.8277961659 | ರಾಮಕೃಷ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ ನಂ.9945964619 |
| 14. | 14 | ಎಂ.ಜಿ ರಸ್ತೆ ಪೋಸ್ಟ್ ಆಫೀಸ್ ರಸ್ತೆ | ಕೃಷ್ಣಯ್ಯ ಎ.ಜೆ ಹೆಚ್.ಸಿ-448 ಬಸಲಿಂಗ ಪಿಸಿ-763 | ಮೊ ನಂ.8277961660 | ರಾಮಕೃಷ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ ನಂ.9945964619 |
| 15. | 15 | ಜೆ.ಸಿ ರೋಡ್ ಪಾರ್ವತಿ ಟ್ಯಾಕೀಸ್ ರಸ್ತೆ | ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಸಿಹೆಚ್.ಸಿ-230 ಫರ್ಮಾನ್ ಸಿಹೆಚ್.ಸಿ-452 | ಮೊ ನಂ.8277961661 | ಗಂಗಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ ನಂ.8296127383 |
| 16. | 16 | ಗಣೇಶ/ಸಾಯಿಬಾಬ ದೇವಸ್ಥಾನ ಬೀದಿ | ಸತೀಶ್ ಡಿ.ಟಿ ಹೆಚ್.ಸಿ-438 ಪ್ರದೀಪ್ ಎ.ಎಂ ಪಿಸಿ-773 | ಮೊ ನಂ.8277961662 | ಗಂಗಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ ನಂ.8296127383 |
| 17. | 17 | ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ಬಿ.ಎಂ ರಸ್ತೆ. | ರವಿಕುಮಾರ್ ಎಸ್ ಪಿಸಿ-624 | ಮೊ ನಂ.8277961663 | ಗಂಗಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ ನಂ.8296127383 |
| 18. | 18 | ಶೆಟ್ಟಿಹಳ್ಳಿ ರಾಘವೇಂದ್ರ ಬಡಾವಣೆ | ಲಿಂಗರಾಜು.ಬಿ.ಎಂ ಹೆಚ್.ಸಿ-444 ಶೇಕ್ ಮೌಲನ್ ಸಾಬ್ ಪಿಸಿ-784 | ಮೊ ನಂ.8277961664 | ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ ನಂ.9448880995 |
| 19. | 19 | ರಾಜಕೆಂಪೇಗೌಡ ಬಡಾವಣೆ | ಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ಪಿಸಿ-668 ಪವನ್ ಕುಮಾರ್ ಕೆಆರ್ ಪಿಸಿ-662 | ಮೊ ನಂ.8277961665 | ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ ನಂ.9448880995 |
| 20. | 20 | ಇಂದಿರಾ ಕಾಟೇಜ್ ಆನಂದಪುರ ತಮೀಳ್ ಕಾಲೋನಿ | ಶಿವ ಜಿ,ಕೆ ಪಿಸಿ-592 | ಮೊ ನಂ.8277961666 | ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ ನಂ.9448880995 |

CHANNAPATANA TOWN POLICE STATION BEAT DETAILS

SATION NAME: CHANNAPATANA TOWN POLICE STATION

TELEPHONE NUMBER : 080-27251749

PSI MOBILE NO. 9480802855

E-MAIL ID- CPATNATOWNRMN@KSP.GOV.IN

| SL NO | BEAT NO | VILLAGE/AREA NAME | BEAT STAFF NAME AND METAL NO | MOBILE NUMBER AND ALLOTTED BSNL SIM NUMBER | BEAT INCHARGE OFFICER NAME MOBILE NUMBER |
|-------|---------|--|---|--|--|
| 1. | 01 | 1.Avarthapura 2.Mahalakshmi Badavane | Promada PC-543 Usha HP WPC-653 | Beat Ph No 8277961647 | Manjunath ASI Mob No 9845757372 |
| 2. | 02 | Kuvempunagara 1 st Cross To 6 th Cross | Boraiah PC-671 | Beat Ph No.8277961648 | Manjunath ASI Mob No 9845757372 |
| 3. | 03 | ManjunathaNagara | HC Raju CHC-441 Anarkali WPC-652 | Beat Ph No 8277961649 | Manjunath ASI Mob No 9845757372 |
| 4. | 04 | Vivekandanagara | M Satish HC-440 Pradeepa Kolkar PC- 777 | Beat Ph No.8277961650 | Mallesha Mob No .9449550786 |
| 5. | 05 | Kodandarama Badavane | Girish L PC-619 Rajabhaksha PC-689 | Beat Ph No 8277961651 | Mallesha Mob No .9449550786 |
| 6. | 06 | Kuvempunagara 7 th Cross 14 th Cross | Ravi T S HC-435 Sunil PC-544 | Beat Ph No 8277961652 | Srinivas H M ASI Mob No 7348855570 |

| | | | | | |
|-----|-----------|---------------------------------------|--|------------------------|---|
| 7. | 07 | Maraluhola Vishwanatha Badavane | Girish kumar PC-714 | Beat Ph No 8277961653 | Srinivas H M ASI Mob No 7348855570 |
| 8. | 08 | Mangalavapete | Harish T PC-545 Hovanna PC-739 | Beat Ph No 8277961654 | Srinivas H M ASI Mob No 7348855570 |
| 9. | 09 | Kote | Shivallingegowda HC-256 Shivaraju VD PC-659 | Beat Ph No 8277961655 | Srinivas H M ASI Mob No 7348855570 |
| 10. | 10 | Maruthi Badavane | Santhosh PC-241 Sharanappa PC-700 | Beat Ph No 8277961656 | Mallesha Mob No .9449550786 |
| 11. | 11 | Annapoorneswa Badavane | Sushma WPC-615 | Beat Ph No 8277961657 | Mallesha Mob No .9449550786 |
| 12. | 12 | Kuvempunagar North | Mahadevaiah HC-50 Mehaboob Ali PC-388 | Beat Ph No 8277961658 | Ramakrishna CJ ASI Mob No.9945964619 |
| 13. | 13 | Karabal Maidhana | Karthika PC-639 | Beat Ph No .8277961659 | Ramakrishna CJ ASI Mob No.9945964619 |
| 14. | 14 | M.G Road Post Office Road | Krishnaiah AJ HC-448 Basalinga PC-763 | Beat Ph No 8277961660 | Ramakrishna CJ ASI Mob No.9945964619 |
| 15. | 15 | JC Road Parvathi Talkies Road | Shivalingaiah HC-230 Farman HC-452 | Beat Ph No 8277961661 | Gangaiah Mob No 8296127383 |
| 16. | 16 | Ganesha/Saibaba Temple Road | Satish DT HC-438 Pradeepa AM PC-773 | Beat Ph No 8277961662 | Gangaiah Mob No 8296127383 |
| 17. | 17 | KSRTC Bus Stand and B M Road | Ravikumar S PC-624 | Beat Ph No 8277961663 | Gangaiah Mob No 8296127383 |
| 18. | 18 | Shettyhalli Ragavendra Badavane | Lingaraju HC-444 Shek Mulan Shab PC-784 | Beat Ph No 8277961664 | Siddaraju B S ASI Mob NO 9448880995 |

| | | | | | |
|-----|-----------|---|--|-----------------------|--|
| 19. | 19 | Rajakempegowda Badavane | Chandrashekar PC-668 Pavankumar KR PC-662 | Beat Ph No 8277961665 | Siddaraju B S ASI Mob NO 9448880995 |
| 20. | 20 | Indira Carttage Anandapura Tamil Colony | Shiva G K | Beat Ph No 8277961666 | Siddaraju B S ASI Mob NO 9448880995 |